ſ		Visto per il cont	rollo di regolar	La Direttrice dell'Ufficio Ragioneria	
	N.	Capitolo	Esercizio	Trento,	A 6 1
ļ	25	1,60	2016	27-09-2016	/190KBlo

CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE AUTONOMA TRENTINO-ALTO ADIGE



REGIONALRAT DER AUTONOMEN REGION TRENTINO-SÜDTIROL

DECRETO DELLA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO REGIONALE N. 335 del 27 maggio 2016

Oggetto:

Autorizzazione all'assunzione di spese di rappresentanza.

LA PRESIDENTE

Visto il Regolamento di contabilità approvato con deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 201, del 20 gennaio 2016, dove all'art. 9 è previsto che alla gestione delle spese di rappresentanza provvedono il Presidente del Consiglio e gli altri componenti dell'Ufficio di Presidenza che ne dispongono, con propri atti;

Vista la deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 371 del 26 novembre 2013 concernente il Testo unificato dei regolamenti di esecuzione della legge regionale 26 febbraio 1995, n. 2 e successive modificazioni ed integrazioni, con la quale è stato approvato il regolamento per le spese di rappresentanza;

Tenuto conto che all'art. 12, comma 2, del predetto regolamento sono elencate le spese di rappresentanza sostenibili per mantenere ed accrescere il prestigio del Consiglio regionale;

Ritenuto di procedere all'acquisto di gadget da donare come regalo di rappresentanza;

Vista l'offerta della ditta Ottone Tamanini – Idee Promozionale di data 26 maggio 2016, in particolare per l'acquisto di penne di lusso Sheaffer Sagaris (lacca cinese, palladio e oro 22 carati) al presso unitario di € 30,00 + Iva;

Considerato che l'impegno di spesa da assumere rientra, come indicato nella deliberazione dell'Ufficio di Presidenza n. 199 del 20 gennaio 2016, fra le competenze attribuite alla Presidente nonché all'Ufficio di Presidenza per gli importi di spesa superiori ad euro 2.000,00 di cui all'art. 13 del regolamento per le spese di rappresentanza succitato;

Visto il bilancio finanziario gestionale per gli anni 2016 – 2017 – 2018, approvato dall'Ufficio di Presidenza con deliberazione n. 192 del 21 dicembre 2015, che riporta al capitolo 160, lo stanziamento di risorse per le spese di rappresentanza della Presidenza del Consiglio regionale;

Tenuto conto inoltre che a termini dell'art. 13 del predetto regolamento per le spese di rappresentanza la Presidente del Consiglio dispone, per il periodo dal primo gennaio 2016 al 31 maggio 2016, della somma massima di euro 7.500,00 derivante dalla percentuale spettante calcolata sull'ammontare dei tre quarti delle risorse stanziate in bilancio, tenendo conto del cambio di Presidenza previsto alla fine del mese di maggio 2016, come fatto presente dall'Ufficio Ragioneria del Consiglio;

decreta

- 1. di autorizzare la spesa di € 600,00 + Iva, per l'acquisto di nr. 20 penne di lusso Sheaffer Sagaris (lacca cinese, palladio e oro 22 carati);
- 2. di impegnare la somma di € 732,00 (Iva compresa) al capitolo 160 del bilancio finanziario gestionale 2016 2017 2018, dando atto che la stessa sarà esigibile nell'anno in corso;
- 3. di liquidare la somma indicata sulla base di idonea documentazione di spesa alla ditta Ottone Tamanini Idee Promozionali, avente sede in Trento, Via Stoppani n. 10;
- 4. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell'Amministrazione, ai sensi della legge regionale 29 ottobre 2014, n. 10.

/ba

LA PRESIDENTE
- dott/ssa Chiara Avanzo -